
    Duchowe powstanie narodowe jest potrzebne…  
Ks. Marek Bąk 

 
 
 
 

Łomżyńskie organizacje patriotyczne i religijne  
zwracają się z prośbą do Księży Proboszczów…  

 
Prosimy o zainicjowanie w najbliższą (możliwą) niedzielę modlitwy 
dziesiątkiem Różańca św. po każdej Mszy św., w intencji: 
 

„O zaprzestanie łamania przez władze: Konstytucji,  
naszych praw obywatelskich i sumień dzieci  

oraz zaniżania poziomu ich nauczania” 
 
 
 
Przed wyruszeniem 1 marca 2026 w Drogę Krzyżową, w intencji Polaków 
Niezłomnych -Żołnierzy i Kapłanów, mężczyzn i kobiet i wielu dzieci-  obie-
caliśmy sobie i im, że w marcu będziemy modlić się za nich, o wieczną na-
grodę. 
 Modlimy się więc (w piątki, w kościele św. Andrzeja Boboli) za wszyst-
kich i wsłuchujemy się w brzmienie nazwisk, imion, pseudonimów kilku,       
w czasie każdej tajemnicy Różańca św.. Mamy przekonanie, że to oni zlecili 
nam modlitwę za Polskę dni dzisiejszych i Polskę naszych potomków. I po-
czuwamy się do obowiązku dokończenia Ich walki – o katolicką Wielką Pol-
skę. Bo biada nam, gdy dopuścimy, aby wiary Ojców „sól zwietrzała”. 
 

Wieczna nagroda Polakom Niezłomnym! 
 

 
 
 
 
 
 
 



Modlitwa Anioła Stróża Polski 
Usłysz, Boże, wołanie Twojego ludu. Spójrz na krew przelaną w obronie 
wiary i tradycji w tym narodzie, który powierzył się Matce Twojego Syna. 

 Wspomnij na męczeństwo i ofiarę tych co,  
poświęcili się na ołtarzu Ojczyzny, by bronić 
jej przed Czerwonym Smokiem. Niech ich 
modlitwa przyczyni się do obrony przed 
jeszcze większym zagrożeniem, pochodzącym 
od Bestii wychodzącej z ziemi. Tylko Ty znasz 
ich ofiarność, poświęcanie i modlitwy, które 
złożyli na ołtarzu Ojczyzny. 
 Boże Wszechmogący, powierzyłeś ten 
naród mojej opiece. Usłysz moje 
wstawiennictwo za tym narodem, bo chociaż 
słabi są, to Twoja Wszechmoc może ich 
podźwignąć z upadków ze względu na 
wstawiennictwo Maryi Matki i cichą ofiarę 
tych, którzy wiarę i oddanie jedynie Ty znasz. 
Amen. 

 
 
 
 „Ja walkę o Wielką Polskę uważam za najważniejszy cel mojego życia. 
Mając szczerą i nieprzymuszoną wolę służyć Ojczyźnie, aż do ostatniej kro-
pli krwi – wstępuję do Narodowych Sił Zbrojnych.  
 Przysięgam Panu Bogu Wszechmogącemu w Trójcy Świętej Jedynemu, 
że wiernie będę walczył o niepodległość Polski. Rozkazów wszystkich mych 
przełożonych będę słuchał i posłusznie będę je wykonywał. Tajemnic orga-
nizacyjnych będę wiernie strzegł. 
 W pełni świadomości celu pierwej śmierć poniosę aniżeli zdradzę. Tak 
mi dopomóż Bóg i święta Syna Jego Męko i Ty Królowo Korony Polskiej.”  
[Żołnierska przysięga Narodowych Sił Zbrojnych] 
 

+ + + 
Niektórzy z Żołnierzy i Kapłanów Niezłomnych wspomniani na 1. stronie: 
- ppłk. Łukasz Ciepliński ps. „Pług”  - mjr Jan Tabortowski „Bruzda” 
- mjr  Zygmunt Szendzielarz „Łupaszka” - por. Kazimierz Żebrowski „Bąk” 
- rtm. Witold Pilecki „Witold”, „Druh”  - ppor. Włodz. Jurasow „Wiarus”  
- sanit. Danusia Siedzikówna „Inka”  - ppor. Stan. Marchewka „Ryba” 
 

- ks. Bp Stanisław Kostka Łukomski „Rybak” 
- ks. Jerzy Popiełuszko 


